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Temabrev – AKS uke 19,20,21 og 22.

Temabrev uke 19
Tema: Fysisk aktivitet og bevegelsesglede
Denne uken har elevene fått erfaring med ulike former for fysisk aktivitet både inne og ute. Gjennom lek, bevegelse og 
samarbeid har vi hatt fokus på å styrke barnas sosiale ferdigheter og opplevelse av mestring.
På tirsdag deltok elevene i aktiviteter i gymsalen. De fikk prøve både innebandy og ulike akrobatiske stasjoner. Gjennom 
aktivitetene øvde barna på koordinasjon, balanse, kroppskontroll og samarbeid. De fikk også erfaring med å følge regler og 
vise hensyn til andre i felles aktiviteter.
Onsdag hadde vi utedag ved den store steinen sammen med 4. trinn. Her fikk elevene utforske nærmiljøet og delta i lek og 
aktiviteter ute. Barna øvde på samarbeid, kommunikasjon og det å inkludere hverandre i lek.
Torsdag deltok elevene på kor og besøkte skolens bibliotek. Gjennom korsang fikk barna erfaring med rytme, sangglede og 
det å skape noe sammen som gruppe. På biblioteket arbeidet vi med leseglede og nysgjerrighet for bøker.
Fredag avsluttet vi uken med film og fellesskap. Her øvde elevene på å vise respekt for hverandre og skape hyggelige 
opplevelser sammen.
Vi ser tilbake på en uke med mye bevegelsesglede, samarbeid og sosial læring.
Temabrev uke 20 
Tema: Fysisk aktivitet og bevegelsesglede
Denne uken har elevene fortsatt arbeidet med fysisk aktivitet, samarbeid og fellesskap.
På tirsdag deltok barna i aktiviteter i gymsalen med fokus på innebandy og akrobatiske øvelser. Gjennom aktivitetene fikk 
elevene utvikle motoriske ferdigheter, kroppskontroll og samarbeidsevner. De øvde også på å følge regler og støtte 
hverandre i aktivitetene.
Onsdag besøkte vi kunstgressbanen ved Senter Syd sammen med 4. trinn. Her fikk elevene delta i ulike fysiske aktiviteter 
som utfordret både utholdenhet og samarbeid. Aktivitetene ga barna mulighet til å oppleve mestring og glede gjennom 
bevegelse.
Fredag hadde vi aktiviteter på skolens fotballbane sammen med 4. trinn. Elevene øvde på samarbeid, kommunikasjon og 
fair play. Gjennom lek og spill fikk de erfaring med å ta ansvar både for seg selv og gruppen.
Vi opplever at elevene viser stor interesse for fysisk aktivitet og at de stadig blir tryggere på å samarbeide og inkludere 
hverandre.
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Temabrev – AKS uke 19,20,21 og 22.
Temabrev uke 21 
Tema: Fysisk aktivitet og bevegelsesglede
Denne uken har elevene deltatt i ulike aktiviteter som har styrket både motoriske ferdigheter og sosial kompetanse.
I gymsalen arbeidet barna med stikkball, innebandy og akrobatiske stasjoner. Gjennom disse aktivitetene fikk de utfordret 
balanse, koordinasjon og reaksjonsevne. Samtidig øvde de på samarbeid, respekt for regler og det å vise hensyn til 
hverandre.
På onsdag hadde vi utedag ved den store steinen. Her deltok elevene i forskjellige aktiviteter og leker ute i naturen. Barna 
fikk mulighet til å bruke fantasien, samarbeide og utforske nærmiljøet sammen.
Torsdag deltok elevene på kor og bibliotek. Gjennom korsang fikk de erfaring med rytme, samspill og det å være en del av et 
fellesskap. På biblioteket arbeidet vi videre med leseglede og interesse for litteratur.
Fredag laget elevene egne nøkkelringer. Aktiviteten ga trening i kreativitet, finmotorikk og tålmodighet. Etterpå deltok 
barna i fotballaktiviteter sammen med 4. trinn, hvor de øvde på samarbeid, kommunikasjon og fair play.
Det har vært en uke med mye læring gjennom aktivitet, kreativitet og fellesskap.
Temabrev uke 22 
Tema: Fysisk aktivitet og bevegelsesglede
Denne uken har elevene fortsatt å arbeide med fysisk aktivitet, samarbeid og sosial læring.
Tirsdag deltok barna i aktiviteter i gymsalen med fotball og akrobatiske stasjoner. Gjennom aktivitetene fikk de utvikle 
motoriske ferdigheter, koordinasjon og samarbeidsevner. De øvde også på å følge regler og vise respekt for hverandre.
Onsdag var vi ute i skolegården og ved skilpaddeparken. Her deltok elevene i ulike fysiske aktiviteter som utfordret både 
utholdenhet, samarbeid og kreativitet. Barna viste stor glede ved å være aktive sammen og inkludere hverandre i lek.
Torsdag besøkte vi biblioteket og arbeidet videre med leseglede. Elevene fikk anledning til å utforske ulike bøker og styrke 
sin interesse for lesing.
Fredag deltok elevene i fotballaktiviteter på skolens fotballbane sammen med 4. trinn. Gjennom aktivitetene øvde barna på 
samarbeid, kommunikasjon, respekt for regler og det å være gode lagspillere.
Vi avslutter måneden med mange positive opplevelser knyttet til fysisk aktivitet, vennskap og fellesskap. Elevene har vist 
god innsats og stor glede i aktivitetene vi har gjennomført sammen.
Med vennlig hilsen
Amras, Shumaila, Malin, Aria, Fratol og Denisa.
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